平成28年10月１日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号9742 東証第１部）

電話番号 03-6261-3400

連結子会社の合併完了に関するお知らせ

平成28年４月27日付けで公表した「連結子会社の合併に関するお知らせ」について当社連結子会社

である株式会社KDS（以下、KDS）と新日本システム・サービス株式会社（以下、新日本システム・サービ

ス）の合併手続きが平成28年10月１日をもちまして完了し、同日付で“新生”KDSが発足しましたので、

お知らせいたします。

本合併により、両社は一体として各社の人材、事業の特性及び地域性等を活かし、シナジーを最大

限に発揮することで、当社グループ全体の事業の拡大と経営効率の向上を図ってまいります。

なお新日本システム・サービスが行っていた業務につきましては、今後は“新生”KDSが引き継が

せていただきます。引き続きお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ホームページ：https://www.ines.co.jp/contact/tabid/258/Default.aspx

https://www.ines.co.jp/contact/tabid/258/Default.aspx